
 
 

 

Zadavatel: 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

IČ: 713 77 999 

 

Zadávací řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Organizační zajištění a catering na vyhlášení Podnikatelského projektu roku 2011 
 

Dodatečné informace č. 2 
 
Dotaz: Prosím ještě o sdělení informace, za jakým účelem bude inzerát použit a co by měl 
inzerovat – zda to bude propagace akce např. ve stojanech v metru, či pouze internetový 
banner s proklikem s umíštěním na www stránkách. Pokud máte představu o rozměrech 
prosím o zaslání – v grafickém manuálu rozměry inzerátu nejsou uvedeny. 
 
Odpověď: Inzerce bude propagovat soutěž Podnikatelský projekt roku 2011. Bude se jednat 
o tištěnou inzerci, která bude uveřejněna v partnerských médiích.  
Toto partnerství se stále řeší, proto zatím není možné přesně specifikovat velikost inzerátu. 
Dá se však předpokládat, že minimální velikost bude 1/3 A4, maximální pak 1/1 A4. 
 
 
 
 
V Praze dne 20. listopadu 2012 


